Представители ад.wuнuсmрацuи гО/юда Тулы (по согласованuю):

- РУКОВОДlrтельаппарата Тульской городской Д)'MЫ~

Глава муниципального образования город Тула

БалЗКШIШЗМ.Ю.

Шепаро8З О.М.

2

- началЬНИК отдела npавового ООеспсчсltW1
аппарата Тульской городской Думы.

н нормотворчества

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Гальперин Д.В. - за."еcnrтель началыПfка управления градОСТРОlrтельства It

архше",туры администрации города Тулы;

ОТ rБОd,. МИК \

\

Рннкман О.И. - замеcnпель начальника управленИй начальник отдела
теРРlпориадьного планировакия и землеустройства управления
градострщrтельcrва и арХIПектуры аа..ЧIfНИСТРЗWIИгорода Тулы.

о нззначеmш публичных слушаний по
06суждсюоо npoeкта межеванИJI
террктории, расположенной на землях
бывшего ПОС. Басово-Прулиый в
Цeнтpa..'lЪHOM районе города Тулы

На основакии обрашения главы 3ДМlfнистрашПl города Тулы от 15.02.2018
М 203- кн (ВХ. от 15.02.2018 м! 1851ПД), в СООТ8етСТВ$1Ис ГралОСТРOlrтелькым кодексом
Российской ФедерашtИ, Федеральным законом от 06.10.2003 1'& 131-ФЗ «06 общих
прltНЦИПах оргаmоашfН местного самоуправления в Россиrtскоn ФедераЦIПI»), Уставом
МУJlltUипального образования город Тула, Положением «06 органюawш It проведеНlШ
публичных слушаний в мунншщальном образовании город Тула», )тверЖденным решением
Тульской ГОРОЛСli:оiiДумы от 25.03.2009 Н'165/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. НазначlПЪ публичные слушаНIiЯ по обсу..кдешоо npоекта межеваная теРРIПОРНИ,
расположенной на землях бывшего пос. Басово-Прулный в Uентральном раЙОllе города Тулы
(приложение).

2. Провести вышеуказанные публичные слушания 28 марта 2018 года в 18-00 часов
по адресу: г. Тула, пр. ЛеНИllа. д. 20, l\1БУ «МолодеJk'ИЫЙМНОГОПРОфЮIЬНЫЙцектр «POnltHa».

3. Создать комиссню по поз.готовке It проведеиию публичных слушаНlIЙ в следуюшем
составе:

4. Коt.шссии по подготовке и проведеюпо публичных сл)"шаний в установленном
порядке обеспечить npoведение вышеуказанных публичных СЛ)"ШЗJщйи ортаюповать учет
предложеЮfЙ в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматрltваются в комиссии по
nonrOТOBKeи проведению публичных слушанlrA.

4.2. Предложения, внесенные с нарушеИltе", сроков н установленного поря.дКа, по
решению kОМИССIП{по подготовке If проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. ПреШlOжения и зачечання по теме публичных с.1ушаний. а так же заявки на
выступлеНltе напра8ЛJПЪ в Тульс ••..J1О городскую Думу В срок до 25 марта 2018 года по
адресу: r. Тула, пр. ЛеНIIНа, д. 2. к. 268, по тел.lфаксу 31-25-74, е-таП: duma@cityadm.tularu.
Справ"" по телефонам: 36-71-76, 36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за Ilсполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖIПЬна зачестителя
главы аз,МИНllстрашш Тулы по строlПельству и жилишно-коммунзльному хозяйству 11
постоянную комиссию Тульской городской думы по IпtвестиUltoнной потmпсе,
стртrтельству 11развитию предпринимательства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размешения на официальном
сайге МУНIIWtпМЬНОГО образования в информаЦlIонно-телекомм)'никаШlOнноli сети
Иктернет по адресу: http://,,,,\'\v.npacity.tula.ru и на информаuионных cтeН1lax в места",
ОфИUlI3ЛЬНОroобнародоваНl1.Я МУНIIЦИПМЫIЫХправовых а••....гов МУЮIЦИПального06разоваюUl
город Тула. Приложенне к настоящему постановлеНIfЮ раз",еСТIfТЬ на офиuиальном cairтe
Тульской городской Думы в IIнформаwlOННО - телеКОММУlIJlкаЦlIOННОЙсети Иктернет.

8. Постановление вступает в CIU1Yсо дня его ПОДПllсаНlIЯ.

Представители Т)'ЛЬСКQU городсl<:ОЙДр,ы:

Ионов А.В.

Ял.ЫКtfН А.Г.

ФЗltСТОВ А.Ю.

- заместитель председателя Тульской ГОРО.'1скойДумы;

- председатель постоянно" комиссии Тульской городской думы по
Iшвестltuнонной ПОЛlrтllке, СТРOlrтельству It РЗЗВlmlЮ
пре.'1ПРllнимательства;

- замесТlrтель npeдседателя постоянной КОМIIССИlI Тульской
городской думы по IIН8еCntШfOнноt1 ПОЛlfТIlке, стрОlrтельству 11
разв.rтlfЮ npeДПРltНlIмательства;

Глава муннwшального
06разоваНlI.Я горо.] Тула ю.н. UЮfП)'РIf

Балахтар К.А. - член постоянной коМItССШf
ннвестнцнонной ПОЛlrтике,
npедпрнн иматсльствз;

Тульской городской
СТРOlпельству It

думы по
разВlrтllЮ

	00000001